日 調 連 発 第 ２ ２ ８ 号

平成３０年１１月２０日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

所有者不明土地の利用の円滑化等に関する特別措置法等関係法令、通知類及び資料の公

開について（お知らせ)

この度、標記について、国土交通省内の下記のウェブサイトに公開されましたので参考まで

にお知らせします。

記

http://www.mlit.go.jp/totikensangyo/totikensangyo_tk2_000099.html

http://www.mlit.go.jp/totikensangyo/totikensangyo_tk2_000099.html